
 

 

UCHWAŁA NR LVII/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/17/23 z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu korzystania 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/17/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dodaje się po § 3 paragrafy: 

a) 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Uchwala się zasady i tryb korzystania z sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej, 

określone w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały pn. „Regulamin korzystania z sali sportowo-

edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej.”; 

b) 3b w brzmieniu: 

„§ 3b. Uchwala się zasady i tryb korzystania z Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności, 

określone w załączniku numer 2 do niniejszej uchwały pn. „Regulamin korzystania z Dolnośląskiego 

Rowerowego Parku Umiejętności.”; 

2) § 4 nadaje się brzmienie: 

„§ 4. Regulaminy, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 3a oraz § 3b podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych odpowiednio na terenach gminnych 

placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz obiektów street workout, skateparku przy ul. Towarowej, sali 

sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej, Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności.”. 

§ 2. Traci moc uchwała numer XLIX/50/23 Rady Miejskiej z dnia 13 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2124



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/23/24 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z DOLNOŚLĄSKIEGO ROWEROWEGO PARKU UMIEJĘTNOŚCI 

 

1. Niniejszy regulamin (dalej jako „Regulamin”), określa zasady korzystania przez użytkowników (dalej 

jako „Użytkownicy”) z tras rowerowych UNI i PRO (dalej jako „tras rowerowych”) Dolnośląskiego 

Rowerowego Parku Umiejętności (dalej jako „Park”) oraz wszystkich urządzeń zlokalizowanych w ich 

przebiegu. 

2. Administratorem i właścicielem Parku jest Gmina Jaworzyna Śląska z siedzibą w Jaworzynie Śląskiej, 

ul. Powstańców 3, 58-140 Jaworzyna Śląska, telefon 74 85-88-230, e-mail urzad@jaworzyna.net. 

3. Wejście Użytkownika na teren Parku, a także korzystanie z tras rowerowych, jest jednoznaczne  

z zapoznaniem się i akceptacją Regulaminu. 

4. Każdy Użytkownik dorosły korzysta z tras rowerowych na własną odpowiedzialność, a dzieci – na 

odpowiedzialność opiekuna. Małoletni, którzy nie ukończyli 13-go roku życia, mogą korzystać z tras 

rowerowych wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

5. Podczas jazdy należy stosować kask ochronny. Osoby korzystające z tras rowerowych akceptują ryzyka 

związane z uprawianiem sportu i rekreacji, w szczególności związane z narażeniem zdrowia i życia. 

6. Każdy Użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 

odległość od Użytkownika jadącego z przodu. 

7. Postanowienia niniejszego Regulaminu obowiązują także w przypadku, gdy Użytkownik korzysta z tras 

rowerowych w związku lub w trakcie zawodów sportowych z uwzględnieniem zasad, jakim się poddał wobec 

organizatora takich zawodów, w tym w szczególności określonych w Regulaminie takich zawodów 

sportowych. 

8. Korzystanie z tras rowerowych dozwolone jest w warunkach dobrej widoczności, tj. od świtu  

do zmierzchu. 

9. Korzystający są proszeni o niezwłoczne zgłoszenie wszelkich uszkodzeń parku rowerowego na adres 

urzad@jaworzyna.net. 

10. Administrator może dokonywać czasowego wyłączenia tras rowerowych z użytkowania  

(np. konserwacja obiektu, prace porządkowe) oraz z przyczyn organizacyjnych, w szczególności w celu 

organizacji zawodów,  treningów, itp. 

11. Informacje o wszelkich przerwach technicznych podawane są na bieżąco do wiadomości 

Użytkowników za pośrednictwem strony internetowej www.jaworzyna.net, profilu na stronie Facebook oraz 

tablicy informacyjnej na terenie Parku. 

12. Na organizowanie imprez o charakterze sportowym lub masowym na trasach rowerowych należy 

uzyskać pisemną zgodę administratora. 

13. Na terenie Parku zabrania się: 

a) korzystania z niesprawnych przeszkód, 

b) jazdy pojazdami mechanicznymi, na rolkach i deskorolkach, wrotkach, hulajnogach, itp. 

c) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub działaniem środków odurzających, 

d) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia, 

e) zaśmiecania terenu parku rowerowego, 

f) rozniecania ognia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2124

http://www.jaworzyna.net/


g) wprowadzania psów, 

h) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia, 

i) chodzenia pieszo po trasach lub użytkowania ich w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, w tym 

w kierunku przeciwnym do obowiązującego na trasach kierunku jazdy lub zatrzymywania się w miejscach 

do tego niewyznaczonych. 

Wykaz telefonów alarmowych: 

POGOTOWIE RATUNKOWE 999 lub 112 

STRAŻ POŻARNA 998 lub 112 

POLICJA 997 lub 112 

Zgłaszanie usterek: 

URZĄD MIEJSKI 74 85-88-230 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2124



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/23/24 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej 

1. Regulamin obowiązuje na sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej, położonej przy  

ul. Świdnickiej 15a, obejmującej następujące pomieszczania: salę główną z boiskami do gier zespołowych, 

ściankę wspinaczkową, siłownię, salę do squash’a, salę fitness, pomieszczenia szatniowe i sanitariaty. 

2. Wejście na teren obiektu, o którym mowa w pkt 1 następuje na podstawie umowy i jest równoznaczne 

z zapoznaniem się z treścią regulaminu i przyjęciem do stosowania. 

3. Wynajmujący halę korzystają z własnego sprzętu sportowego (piłki, stroje, obuwie sportowe, itp.). 

4. Za korzystanie z obiektu dopuszcza się pobieranie opłat. 

5. W związku z realizacją zadań i wydarzeń szkolnych pierwszeństwo korzystania z sali przysługuje 

uczniom Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej, a następnie uczniom szkół podstawowych oraz dzieciom 

z przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jaworzyna Śląska. 

6. W dalszej kolejności, na podstawie umowy i po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem z sali mogą 

korzystać wszyscy zainteresowani, według kolejności: 

1) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

2) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność  

za grupę; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pozarządowe z terenu Gminy Jaworzyna Śląska; 

4) pozostali zainteresowani. 

7. Obowiązkiem osób korzystających z sali jest: 

1) stosowanie właściwego obuwia sportowego (halowe z białą podeszwą), niepozostawiającego podczas 

użytkowania zabrudzeń czy rys; 

2) korzystanie z przyrządów i urządzeń sportowych zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów i urządzeń sali; 

4) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników, odpowiedzialnych  

za funkcjonowanie sali; 

5) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali, szatni i w pomieszczeniach sanitarnych; 

6) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie. 

8. Dla zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom obiektu zabrania się: 

1) wprowadzania na teren obiektów zwierząt, z wyjątkiem imprez tematycznych oraz psów asystujących; 

2) korzystania z urządzeń wyłączonych z użytkowania; 

3) zaśmiecania obiektu; 

4) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia. 

9. Zajęcia sportowe na sali mogą odbywać się wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej (kierownika grupy, 

prowadzącego zajęcia, nauczyciela, trenera). 

10. O wszelkiego rodzaju awariach, uszkodzeniach sprzętu należy niezwłocznie powiadomić pracownika 

sali. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2124



11. Osoby niebiorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby 

niećwiczące) mogą przebywać wyłącznie na widowni oraz w wydzielonych częściach hali wskazanych przez 

prowadzącego zajęcia lub organizatora imprezy. 

Właścicielem obiektu wymienionego w regulaminie jest Gmina Jaworzyna Śląska. Korzystający są proszeni 

o niezwłoczne zgłaszanie wszelkich uszkodzeń urządzeń na adres: 

Urząd Miejski, ul. Powstańców 3, 58-140 Jaworzyna Śląska, tel. 74 85 88 230. 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom. 112) 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2124


		2024-04-02T10:05:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




